REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRGS
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ZEZOO% Prot. Durrés, meé 2. . _QfL.2025

VENDIM

Nel§ | date Zﬂoﬂzozs

PER

“MIRATIMIN E PUNESIMIT ME KOHJ: TE PJESSHME TE NJE FIGURE
PROFESIONALE NE FUSHEN E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN, NI
UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRIS”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larte dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqiperise™; Ligjit Nr.7961, daté 12.7.1995
Kodi i Punés sé Republikés sé Shqipésisé (Ndryshuar me ligjin nr. 8085, date 13.3.1996;
nr.9125, daté29.7.2003; nr. 10 053, daté 29.12.2008; nr. 136/2015, daté 3.12.2015; nr.
91/2024, daté 26.7.2024), né Statutin dhe né Rregulloren e UAMD-sé, vendim i Senatit
Akademik nr. 40, date 04.04.2025, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e punésimit me kohé té pjesshme té njé figure profesionale né fushén e
Marrédhénieve me Publikun, né Universitetin “Aleksandér Moisiu™ Durrés,

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

® Administratori
¢ Drejtoria e Burimeve Njerézore
® Drejtoria e Administrimit Financiar

KRYETAR I BORDI
Ada

\dresa: Lagja Nrol, Rre“Taulantia®, Durrés, Tel: +355 52 39161. www.uamd.edu.al.




